
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«РЫНОЧНЫЙ КОМПЛЕКС»

П Р И К А З

От QH.CMJjCAZS_______________
г. Саянск

[~ Об организации и проведении 

праздничной универсальной 

пасхальной ярмарки

В целях организации и ' проведения праздничной универсальной 

пасхальной ярмарки по продаже пасхальных куличей, пирогов, яиц, 

пасхальных сувениров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 18 и 19 апреля 2025 года праздничную 

универсальную пасхальную ярмарку (далее - Ярмарка).

2. Ярмарку провести по адресу: Иркутская обл., г. Саянск, мкр. 

Юбилейный, 10, в районе универсама «Юбилейный».

3. Утвердить План мероприятий по организации ярмарки и продажи 

товаров на ней согласно приложению к настоящему приказу.

Директор ООО 

«Рыночный комплекс» ' Т.В. Товпинец


